UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
REGIONAL GOIÁS

CÂMARA DE GRADUAÇÃO DA REGIONAL GOIÁS

CONVOCAÇÃO Nº 04/2015

O COORDENADOR DE GRADUAÇÃO DA REGIONAL GOIÁS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS, no uso de suas atribuições regimentais e estatutárias,

CONVOCA os membros da Câmara Regional de Graduação para a reunião extraordinária a realizar-se no dia 06/07/2015 - (2a. feira), às 11:00hs, na Sala de Reuniões do Centro de

Gestão Acadêmica/Coordenação de Graduação, para apreciação da seguinte pauta:

01  Informes

02  Processo da Turma de Direito para Beneficiários da Reforma Agrária Alison Cleiton de Araújo

03  Alteração do Calendário Acadêmico da Regional Goiás Alison Cleiton de Araújo

                  Goiás, 02 de Julho de 2015

Prof. Alison Cleiton de Araújo

Coordenador de Graduação da Regional Goiás/UFG